

Jesper Kruse Transport ApS
Hornbjergvej 98, Krajbjerg
8543 Hornslet

CVR-nr: 33 16 60 01

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2021

Jesper Kruse
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jesper Kruse Transport ApS
Hornbjergvej 98, Krajbjerg
8543 Hornslet

CVR-nr.: 33 16 60 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Kruse

Revisor

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

En nedgang i resultat før skat med tkr. 168 i forhold til sidste år.

Negativ udskudt skat "skatteaktiv" udgør tkr. 1.107. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	1.497.850	1.916.336
1 Personaleomkostninger	-1.360.023	-1.575.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-235.347	-215.506
Andre driftsomkostninger	-20.000	-65.007
DRIFTSRESULTAT	-117.520	60.637
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.579	12.080
Andre finansielle indtægter	141	0
Andre finansielle omkostninger	-40.250	-46.424
RESULTAT FØR SKAT	-142.050	26.293
ÅRETS RESULTAT	-142.050	26.293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-142.050	26.293
DISPONERET I ALT	-142.050	26.293

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.137.214	1.442.561
Materielle anlægsaktiver	1.137.214	1.442.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.804	85.804
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	135.804	135.804
ANLÆGSAKTIVER	1.273.018	1.578.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.920	376.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.156	0
Selskabsskat	3.390	2.015
Periodeafgrænsningsposter	53.941	63.359
Tilgodehavender	539.407	442.313
Likvide beholdninger	365.890	241.378
OMSÆTNINGSAKTIVER	905.297	683.691
AKTIVER	2.178.315	2.262.056

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Overført resultat	587.749	729.799
EGENKAPITAL	743.999	886.049
Kreditinstitutter	58.732	284.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.808	231.315
Anden gæld	644.243	324.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	553.533	535.973
Kortfristede gældsforpligtelser	1.434.316	1.376.007
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.434.316	1.376.007
PASSIVER	2.178.315	2.262.056

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	7
Lønninger	1.174.520	1.360.812
Pensioner	142.230	159.300
Andre omkostninger til social sikring	43.273	55.074
Personaleomkostninger i alt	1.360.023	1.575.186

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.Andre eventualposter:

Banken har stillet betalingsgaranti på kr. 270.000

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jesper Kruse Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsatte likvide midler udgør kr. 143.964.

Der er udstedt et ejerpantebrev på kr. 500.000 med pant i en lastbil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 732.471.
